

## CAMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Usuário: karen  
Sistema CECAM  
Data: 06/04/2022 10:42:16  
(Página 1/1)

DATA	RESERVA Nº	PROCESSO Nº/REQUISIÇÃO	FICHA Nº
04/04/2022		NOTA DE EMPENHO ORDINÁRIO Nº69	18
INTERESSADO	C.N.P./J.C.P.F	BANCO	AGÊNCIA
701 - SULPAVE SUL PAULISTA VEÍCULOS LTDA.	054.761.325/0001-16	-	-
ENDEREÇO	CEP.	TELEFONE	
AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1671 - VILA RIBETRÓPOLIS - REGISTRO - SP	11900-000	-	
EMAIL	LOCAL DE ENTREGA	PRAZO ENTREGA	
LICITAÇÃO MODALIDADE Nº	FUNDAMENTO LEGAL	CONDIÇÕES DE PAGAMENTO	VALIDADE PROPOSTA
DISPENSA DE LICITAÇÃO - 08/2022			
ORGÃO	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	UNIDADE EXECUTORA	FUNÇÃO
02-LEGISLATIVO	02.01-CAMARA MUNICIPAL	02.01.01 - CAMARA MUNICIPAL	01
PROJETO ATIVIDADE	CATEGORIA ECONÔMICA	ÁREA DE ATUAÇÃO	SUB FUNÇÃO
2047 - MANUTENÇÃO DO PRÉDIO E DOS SERVIÇOS	3.3.90.30.39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	0 -	031
PROGRAMA			0008
DESTINAÇÃO DE RECURSOS		ADIANTAMENTO	
01.110.0000 - GERAL		NÃO	
ATIVO NÃO FINANCEIRO	REGIME	CONTRATO	
PASSIVO NÃO FINANCEIRO		CONVÊNIO	

DOTAÇÃO ATUAL	EMPENHADO ANTERIOR	VALOR EMPENHADO.	SALDO
20.000,00	1.242,28	3.866,53	14.891,19
COTA 1	COTA 2	COTA 3	COTA 4
0,00	0,00	0,00	3.866,53
COTA 5	COTA 6	COTA 7	COTA 8
0,00	0,00	0,00	0,00
COTA 9	COTA 10	COTA 11	COTA 12
0,00	0,00	0,00	0,00

VÍNCULOS			CENTRO DE CUSTOS		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR
1	ORDINÁRIO	3.866,53	1	GERAL	3.866,53
<b>TOTAL</b>		<b>3.866,53</b>	<b>TOTAL</b>		<b>3.866,53</b>

## ITENS DA NOTA

ITEM	CÓDIGO	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	0	1,000		Filtro de combustível	49,8100	49,81
2	0	1,000		Vedador de borracha	11,8900	11,89
3	0	1,000		Filtro de óleo	33,2600	33,26
4	0	4,000		Lubrificante ACD sintético	62,0000	248,00
5	0	5,000		Lubrificante ACD sintético	62,0000	310,00
6	0	1,000		Cartão de higienização	94,5100	94,51
7	0	1,000		Pastilha de freio	168,0600	168,06
8	0	1,000		Correia de borracha	287,7400	287,74
9	0	4,000		Fluido para freio	20,1900	80,76
10	0	2,000		Disco	270,0000	540,00
11	0	4,000		Vela de ignição	110,1500	440,60
12	0	1,000		Vedador não alveolar	14,5600	14,56
13	0	1,000		Filtro de ar	85,1100	85,11
14	0	1,000		Elementos filtrantes	90,2000	90,20
15	0	1,000		Rolamento de roletes	542,0700	542,07
16	0	1,000		Elemento filtrante	53,2900	53,29
17	0	1,000		Filtro de combustível	49,8100	49,81
18	0	1,000		Polia de rolamento	221,6500	221,65
19	0	1,000		Jogo de pastilhas	545,2100	545,21
<b>TOTAL</b>						<b>3.866,53</b>

PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA  
PRESIDENTE  
RG 35.420.501-8

KAREN COELHO COSTA  
CONTADORA  
CRC RJ-131341/O-0 T.SP